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Cordial saludo

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi

condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de

LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales:

--
Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal
6018804559 - 3245968030

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario



CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 
 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VISTA HERMOSA (META) 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00110 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO: ALEIDY RUBIANO SERVERA 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

 

 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 

del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 

LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) ALEIDY RUBIANO SERVERA 

en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla 

adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA 

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 
 

 

 

$ 40.457.995

$ 3.041.910

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1537 30-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 40.457.995 1 $ 36.045

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 40.457.995 31 $ 1.186.458

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 40.457.995 31 $ 1.230.361

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 40.457.995 28 $ 1.155.038

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 40.457.995 31 $ 1.302.421

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 40.457.995 30 $ 1.279.355

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 40.457.995 31 $ 1.282.023

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 40.457.995 30 $ 1.222.915

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 40.457.995 31 $ 1.249.229

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 40.457.995 31 $ 1.227.086

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 40.457.995 30 $ 1.162.047

1520 1-oct-23 13-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 40.457.995 13 $ 480.325

$ 40.457.995

$ 3.041.910

$ 12.813.303

$ 56.313.208

$ 3.662.089

$ 254.566

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1537 30-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 3.662.089 1 $ 3.263

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 3.662.089 31 $ 107.393

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 3.662.089 31 $ 111.367

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 3.662.089 28 $ 104.549

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 3.662.089 31 $ 117.890

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 3.662.089 30 $ 115.802

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 3.662.089 31 $ 116.043

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 3.662.089 30 $ 110.693

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 3.662.089 31 $ 113.075

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 3.662.089 31 $ 111.071

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 3.662.089 30 $ 105.184

1520 1-oct-23 13-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 3.662.089 13 $ 43.477

$ 3.662.089

$ 254.566

$ 1.159.807

$ 5.076.462

$ 61.389.670

OBLIGACION N° 725045500117455  PAGARE N° 045506110000275

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE FEBRERO DE 2022 al 29 DE NOVIEMBRE DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045506110000275

OBLIGACION N° 725045500117465  PAGARE N° 045506110000181

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE FEBRERO DE 2022 al 29 DE NOVIEMBRE DE 2022.

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045506110000181
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